9 de marzo de 2022

Facultad:
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Escuela:

Carrera:

Cod. Grupo:

Hora
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UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

HORARIOS DE CLASES

Facultad de Ciencias Médicas y Clinicas

PANAMA

Escuela de Ciencias Médicas y de la

Enfermeria

LICENCIATURA EN RADIOLOGIA MEDICA

06039LA

Martes

Curso: (2663)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (2663)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (2663)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (2663)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Asignatura

Letrade Grupo: A Afio: 2022 Periodo Académico:
Miercoles Jueves Viernes
Curso: (2666)

Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (2666)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (2666)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (2661)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (2661) Curso: (2661)
Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
Curso: (2660) Curso: (2662)
Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
Curso: (2660) Curso: (2665) Curso: (2662)
Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS
Curso: (2660) Curso: (2665) Curso: (2662)
Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS
Curso: (2660) Curso: (2665) Curso: (2662)
Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS
Curso: (2665) Curso: (2662)
Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
Profesor

Grupo:

ANATOMIA RADIOGRAFICA II
BIOESTADISTICA

FISICA I

ING. 449A

PRACTICA UNIVERSITARIA I
INFORMATICA

TECNICA RADIOGRAFICA |

SERGIO ANDRES LANDIRES ROJAS - PE00000802200
ELIECER TUNON PUYOL - 0800042600449

ALAN ARIEL RIVIER LAM - 0800076501535

JHONNY JOSEPH VARGAS HERNANDEZ - 0900072702130

POR NOMBRAR - 0800000000000

ROBERTO CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ - 0200071300369
RICARDO TOMAS REYES ESCOBAR - 0800036900387

Matutino

Céd.Asignatur
a

5128
5129
5130
4763
5131
5132
5127

Curso

2660
2661
2662
2663
2664
2665
2666
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